Kongsdal Badelaugs bestyrelse 2023-24

Formand

Allan @stergaard
Mail: formand@kongsdal-baadelaug.dk
Tlf: 25370105

Naestformand

Sgren Frandsen
Mail: naestformand@kongsdalbaadelaug.dk
Tif: 22627517

Kasserer

Morten Lund Poulsen
Mail: kasserer@kongsdal-baadelaug.dk
TIlf: 52 24 46 24

Bestyrelsesmedlem

Lars Jacobsen
Mail: lars@kongsdal-baadelaug.dk
TIf: 305647 72

Bestyrelsesmedlem

Mette-Maria Ryden
Mail: sekretaer@kongsdal-baadelaug.dk
TIf: 251698 34

Bestyrelsesmedlem

Jens Almar
Mail: almar@kongsdal-baadelaug.dk
Tlf: 3098 25 32

Bestyrelsesmedlem

Peter Dalsgaard
Mail: peter@kongsdal-baadelaug.dk
Tlf: 60 1533 00



mailto:formand@kongsdal-baadelaug.dk
mailto:naestformand@kongsdalbaadelaug.dk
mailto:kasserer@kongsdal-baadelaug.dk
mailto:lars@kongsdal-baadelaug.dk
mailto:sekretaer@kongsdal-baadelaug.dk
mailto:almar@kongsdal-baadelaug.dk
mailto:peter@kongsdal-baadelaug.dk

